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Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 54/2015 Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 10 marca 2015 r. Informacja o zmianie ostatecznej kwoty
wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2015 r. realizowanych przez Szkołę Podstawową w Brzeznej

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 406 200,00 1 391 500,00 1 131 300,001 334 400,00 0,00 0,00 14 700,0014 700,0057 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00203 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 406 200,00

16 900,00

-16 900,00 0,00

0,00

0,0057 100,00

0,00

0,00

1 391 500,00

16 900,00

-16 900,00

1 334 400,00

16 900,00

-16 900,00

1 131 300,00

16 900,00

-16 900,00

203 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 700,00

0,00

0,00

14 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 278 000,00

Szkoły podstawowe

1 263 300,00 1 046 400,001 211 700,00 165 300,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

51 600,00

0,00

0,00-16 900,00

0,00

1 261 100,00 1 246 400,00

0,00

-16 900,00

1 194 800,00

0,00

-16 900,00

1 029 500,00

0,00

-16 900,00

165 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 700,00

0,00

0,00

14 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 900,00

16 900,00 16 900,00

16 900,00

0,00

16 900,00

16 900,00

0,00

16 900,00

16 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 459 610,00 1 444 910,00 1 384 110,00 1 176 200,00 207 910,00 0,00 60 800,00 14 700,0014 700,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

60 800,00
0,00
0,00-16 900,00

16 900,00
1 459 610,00 1 444 910,00

16 900,00
-16 900,00

1 384 110,00
16 900,00

-16 900,00

1 176 200,00
16 900,00

-16 900,00

207 910,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 700,00
0,00
0,00

14 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


